P M S B

Fl~'jlJ:::
v

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 03.004/2017 - PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURíDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE
ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO MULTIFINALlTARIO DO MUNiCíPIO DE SÃO BENEDITO.

o SECRETÁRIO DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 03.004/2017 - PP, a ADJUDICAÇÃO
do objeto à licitante que apresentou o menor preço, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do
referido Pregão, e o parecer exarado pela Procuradoria Jurídica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte
licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

UNID
PREÇO

.QUANtiDADE . UNITÁRIO-
R$

P
GL

Contratação de pessoa jurídica para prestação
dos serviços de atualização do cadastro
multifinalitário da Prefeitura Municipal de São UNIDADE
Benedito, conforme detalhamento dos anexos La;
i.b e TR.

VALOR TOTAL - R$100.000,00 (cem mil reais).

10.000 R$10,OO R$
100.000,00

São Benedito-CE, 17 de Agosto de 2017.

Tomem-se as devidas providências quanto a elaboração de Contratos e Notas de Empenho .

•..
GIOVANNI DE CASTRO PAC ,- SECR _' O DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

\ //MUNICIPIO DE SAO BENEDITO
\~ CONTRATANTE

SEDE DOGOVERNOMUNICIPAL' Rua Paulo Marques 378Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000' CNPJ 07.778.129/0001-74